[bookmark: _GoBack]禹州市关于领取2024年下半年中小学教师资格证书的通知
禹州教育 2024年11月29日 18:59 河南
[image: IMG_256]
根据《中华人民共和国教师法》《教师资格条例》及其实施办法和申请教师资格认定的相关规定，禹州市2024年下半年教师资格认定工作已完成。现将有关教师资格证书领取事宜通知如下：

一、领取时间

2024年12月2日—12月6日
上午8:30-11:30
下午2:30-5:00

二、领取地点

禹州市教育体育局411室（禹州市禹王大道中段111号），联系电话：0374—8880056。

三、领取材料

（一）教师资格证书一本。
（二）《教师资格认定申请表》一份。
《教师资格认定申请表》与教师资格证书具有同等效力。若教师资格证书遗失或损坏，必须凭《教师资格认定申请表》按相关程序到发证机构（教体局）申请补办。申请人单位有人事档案管理权的，请将该申请表交给单位的人事档案管理部门存入个人档案（属于公办学校在编教师的，需将该申请表交到所在教体局人事部门存入个人档案）；所在单位没有人事档案管理权或申请人没有单位的，自行保管该申请表。

四、领取要求

1.本人领取:凭本人有效身份证原件领取。
2.委托他人领取：凭代领人有效身份证原件和申请人有效身份证复印件领取。

五、注意事项

1.领取时，需提供教师资格证书号码。
2.领证人必须对教师资格证书及相关材料确认无误后签名方可领取。
3.胸片未检人员领取证书时需提供胸片检查结果，未做胸片检查的暂不能领取证书。

禹州市教育体育局
2024年11月29日

image1.GIF
P

EAmEEGE